
PENAWARAN KURSUS DIPLOMA PEMBANGUNAN MANUSIA

PROGRAM PENDIDIKAN JARAK JAUH

SEMESTER KEDUA 2021/2022

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PENSYARAH EMEL TEL

BBI2001 FOUNDATION ENGLISH YW 3(2+1) Puan Siti Norbaiti Yahaya s_norbaiti@upm.edu.my 012-6642499

FEM2100 PENGENALAN PEMBANGUNAN MANUSIA YW 3(3+0) Dr.Rohaizatulamni bt Radzlan amniradzlan@gmail.com 013-2227412

FEM2101 KELUARGA DAN KEIBUBAPAAN YW 3(3+0) Dr.Rohaizatulamni bt Radzlan amniradzlan@gmail.com 013-2227412

SKP2123 ETIKA DAN PERADABAN YW 3(3+0) Dr Dayang Shobihah bt Abang Abai shobihah.abai@upm.edu.my 013-8337536

BGY1002 PRINSIP BIOLOGY II YW 3(2+1) Puan Azira bt Sanusi  azirasanusi@upm.edu.my 012-9530549

SSK1102 ASAS PENGATURCARAAN YW 3(2+1) Dr. Nurul Nadwa Zulkifli  nurulnadwa@upm.ed.my 011-10977450

18

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PENSYARAH EMEL TEL

BBI2002 INTRODUCTION TO ACADEMIC ENGLISH YW 3(2+1) Puan Siti Norbaiti Yahaya s_norbaiti@upm.edu.my 012-6642499

FEM 2102 ASAS PSIKOLOGI KANAK-KANAK YW 3(2+1) Dr Chan Siaw Leng chansiawleng@upm.edu.my 017-8042159

FEM 2103 PENGENALAN TEKANAN & DAYATINDAK
YW 3(3+0)

Prof. Madya Dr. Mohd Ibrani Shahrimin 

Adam Assim 
ibrani@upm.edu.my 010-5507758

FEM 2305 PENGEMBANGAN KOMUNITI YW 3(2+1) Dr Yasmin Yaccob  yasmin_y@upm.edu.my 012-5478467

AFS2001 PROGRAM BUKU HIJAU YW 2(0+2) Dr. Karmilah bt Abdullah karmilah.abdullah@upm.edu.my 014-8678032

SKP 2102
PENGANTAR SOSIOLOGI & ANTROPOLOGI 

SOSIAL
YW 3(3+0) Dr Dayang Shobihah bt Abang Abai shobihah.abai@upm.edu.my 013-8337536

17

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PENSYARAH EMEL TEL

PPP2302 PEMBANGUNAN KEUSAHAWANAN YW 3(2+1) Dr. Sharon Ong Yee Yee sharon.ong@upm.edu.my 014-2081860

PSP2700 PEMAKANAN DAN KESIHATAN YW 3(3+0) Dr Tunung Robin  tunungrobin@upm.edu.my  016-6925472 

SOS1062 ASAS PEMBANGUNAN KOMUNITI YW 3(3+0) Dr Dayang Shobihah bt Abang Abai shobihah.abai@upm.edu.my 013-8337536

SKM2300 PENGENALAN KEPADA MULTIMEDIA YW 3(2+1) Dr. Nurul Nadwa Zulkifli  nurulnadwa@upm.ed.my 011-10977450

FEM2202 KEMAHIRAN PENGURUSAN KEWANGAN ELF 3(3+0) Dr. Shairil Izwan bin Taasim shairil@upm.edu.my 0109476470

SOS2021 PRAKTIS KERJA SOSIAL DI MALAYSIA ELF 4(0+4) Dr Yasmin Yaccob  yasmin_y@upm.edu.my 012-5478467

19JUMLAH KREDIT

2

JUMLAH KREDIT

4

1

JUMLAH KREDIT

KEMASKINI : 8 APRIL 2022
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